1326, 29 Novembre.

Cura in adunantia Camerariorum et rectorum artium

reformatum fuerit — quoti prò eadem proposita uel prò

eodern negotio prò qua uel prò quo semel scriptum fueiit

domino pape uel alicui ex dominis Cardinalibus per comune
perusij iterum per ipsum comune scribi non debeat nec

eis aliqua lictera destinari nisi ad duos annos proxime

venturo? pena ij. c lib. den. etc. et prò parte comunis

perusij anno proxime preterito de mense Novembri?. M.°

iij.c XXY scriptum fuerit domino nostro summo pontifici

quatenus dignaretur fratrem Munaldum ordinis minorum
ciuem honorabilem perusinum gratia comunis perusij ad

aliquam promouere honorabilem dignitatem. Etidemdominus

noster summus pontifex nuper dignatus sit promouere et

promouerit dictum fratrem Monaldum ad Episcopatum Mei-

— 230 —
fiensem. Et nutic reuocatur in dubium vtrum lictere rengra-

tiatorie de promotione predicta possint dicto domino nostro

summo pontifici per comune perusij destinali libere licite

et impune non obstante dicto ordine. Idcirco domini priores

artium perusij — commiserunt consulenrlum infrascriptis

doctoribus comunis perusij et iuris peritis quid Iuris sit

super predictis et vtrum diete lictere rengratiatorie possint

libere licite et impune destinari dicto nostro summo ponti-

fici per comune perusij non obstante ordine seu reformatione

predicta, quorum doctorum nomina sunt hec.

d. us Paulus de Aczaris ) doctores \ quorum

d. U8 Recuperus de s. Miniato ) decretorum > consilii tenor

d. UR Cinus de pistorio doctor legum / talis est.

In X' nomine Amen. Eodem die in dicto palatio pre-

sentibus etc.

Super eo quod dubitatur vtrum lictere de referendis

gratijs domino nostro summo pontifici quod preces porrectas

prò promotione fratris Munaldi de quibus etc. efi'ectui deman-

dari possint impune et sine offensa dicti ordinis transmicti

per comune perusij eidem domino nostro nostro summo
pontifici Consilium dominorum Pauli de Azaris Recuperi

de s. Miniato decretorum doctorum et Cini de pistorio

doctoris legum regentium nunc in studio perusino tale est

quod viso dicto ordine et considerato quod tacere non

debet qui benefitium acceperit secundum senecam et quod

Apostolus ait grati estote et quia leges naturaliter acce-

ptorern benefitij dicunt obligatum esse, consulendo dixerunt

predictas literas posse destinari libere licite et impune

sine offensa dicti ordinis.

(An. Xv. e. 229 t.).

1326, 6 Dicembre.

Domini priores artium Ciuitatis perusij — commiserunt

infrascriptis doctoribus comunis perusij consulendum de

iure vtrum domini Iohannes et Franciscus Cintij et ali)

eorum fratres et filij de monte melino possint Castrum

siue podium Montis Gualandri vendere et transferre co-

muni et in comune perusij tanquam domini et jus habentes
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in dicto podio el suis peitinentijs ratione dominii et possessus

et vtrum comune perusij jus liabeat in dicto Castro podio et

peitinentijs suisex forma quorumcunque statutoium senten-

tiarum confiiscationis uel alterius juris comuuis perusij.

qui doctores in concordia super predictis consuluerunt et

consilium tulerunt sub hac forma et eorum consilium tale

fuit Super eo quod queritur a dominis pi'ioribus artium

super commissione predicta et super contentis in eo. viso

et considerato quodam statuto antiquissimo comunis perusij

loquente de publicatione et confiscatione bonorum domi-

norum Ranei'ij Andree et Auultroni filiorum olim d. Andree

Iacobi quod quidem statutum postea extitit cancellatum in

libro antiquo statutoium et in nouo non repertum nec

renouatum. Et visis dicto statuto et eius cancellatione

ac quibusdam instrumentis facientibus prò iure predictorum

nobilium in quibus inter cetera continetur quod post sen-

tentiam latam contra ipsum comune et eius syndicum

Auctoritate Apostolica ipsum comune et eius syndicus resti-

tuit predictum podium et eius curiam et districtum filijs

et heredibus d. Iacobi d. Andree siue alterius R. prò eis.

Et quod predicti uel eorum heredes -vendiderint dictum

podium cum sua curia predictis Nobilibus de montemelino

seu eorum antecessoribus in eius possessu fuerint et ste-

terint predicti iam est tempus longissimum. consulendo

dixerunt quod nobiles predicti possint licite et legitime tran-

sferre et alienare in dictum comune et eius Syndicum

predictum podium cum eius curia et districtu et comune

prefatum et eius Syndicus legitime emere accipere a pre-

dictis cum ipso podio curia et districtu ipsum comune

perusij nullum liabeat dominium uigore confiscationis et sta-

tuti predicti quorum doctorum nomina sunt hec.

D. Cinus de pistorio. d. Ricobardus. d. Leonardus. d.

Paulus de Azaris. d. Recouerus de s. Miniate.

Latum fuit dictum consilium per predictos doctores in

dicto paiatio presentibus etc.

(An. Xv. e. 233).

FINE.
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